
 Metropolnet, a.s. 

 Mírové náměstí 3097/37 

 400 01 Ústí nad Labem 

 

 

 
Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

1 z 3 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

 

Název VZ: „Rekonstrukce křižovatkových systémů – Masarykova x Štefánikova“ 

Druh a režim 
VZ: 

nadlimitní VZ na dodávky, zadávaná v otevřeném řízení podle ust. 56 ZZVZ 

Interní 
evidenční číslo 
VZ: 

MNET-VZ23-06 

Evidenční číslo 
ve VVZ: 

Z2023-052357 

 

a) Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou 

zakázku 

Zadavatel: Metropolnet, a.s. 

IČO: 254 39 022 

Adresa sídla: Mírové náměstí 3097/37, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem 

Statutární orgán 
(představenstvo): 

Jiří Knápek, předseda představenstva 
Mgr. Jan Hofman, místopředseda představenstva 
Bc. Miroslav Burdek, člen představenstva 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka zboží nezbytného k provedení rekonstrukce systému 

monitorování jízdy na červenou a doplnění systémem měření okamžité rychlosti na křižovatce K15 

Masarykova - Štefánikova, a dále provedení rekonstrukce systému úsekového měření rychlosti na trase 

Masarykova - Štefánikova <-> Rondel. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 

6 875 000 Kč bez DPH (tj. 8 318 750 Kč včetně 21% DPH) 

 

b) Použitý druh zadávacího řízení 

Otevřené nadlimitní řízení. 

 

c) Označení účastníků zadávacího řízení, včetně jejich nabídkových cen 

1. NTD group a.s., IČO: 250 45 776, sídlem Jateční 192/32, 400 01 Ústí nad Labem 

Nabídková cena: 6 875 000 Kč bez DPH 

http://www.metropolnet.cz/


PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
MNET-VZ23-06 

 
 

Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

2 z 3 

 

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení, včetně odůvodnění jejich 

vyloučení 

NERELEVANTNÍ, žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

 

e) Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

Vybraný dodavatel: 

NTD group a.s., IČO: 250 45 776, sídlem Jateční 192/32, 400 01 Ústí nad Labem 

 

Odůvodnění: 

Tato nabídka byla dle hodnotícího kritéria, kterým byla ekonomická výhodnost dle dílčích hodnotících kritérií 

a na základě posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení vyhodnocena jako nejvýhodnější.   

 

f) Označení poddodavatelů dodavatele podle písmene e) 

Poddodavatel: 

CAMEA Technology, a.s., IČO: 062 30 831, sídlem Karásek 229/1m, Řečkovice, 621 00 Brno 

 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

NERELEVANTNÍ, nebylo použito JŘSÚ nebo řízení se soutěžním dialogem. 

 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

NERELEVANTNÍ, nebylo použito JŘBÚ. 

 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

NERELEVANTNÍ, nebyl použit zjednodušený režim. 

 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

NERELEVANTNÍ, zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

NERELEVANTNÍ, při podání nabídky byly jako komunikační prostředky použity elektronické prostředky. 

 

l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

NERELEVANTNÍ, nebyl zjištěn střet zájmů konkrétních osob a nebyla přijata žádná opatření. 

 

 

 

 

http://www.metropolnet.cz/


PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
MNET-VZ23-06 

 
 

Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

3 z 3 

m) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části, včetně odůvodnění postupu 

Zadavatel se rozhodl nerozdělit veřejnou zakázku na části, neboť se jedná o jedno komplexní plnění, jehož 

jednotlivé úkony natolik věcně a obsahově souvisí, že by jejich rozdělením vznikaly zadavateli další 

nedůvodné náklady při realizaci veřejné zakázky.   

 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 

3 ZZVZ 

NERELEVANTNÍ, zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle postupu podle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

 

 

Ing. Tereza Kubáková v. r. 

administrátor veřejných zakázek 

Metropolnet, a.s. 

http://www.metropolnet.cz/

